
Registrera SVF-remiss när kriterierna ej är uppfyllda 

 

Om en remiss har inkommit där SVF-utredning önskas men kriterierna ej är uppfyllda ska 

detta registreras i SVF-processen i PASiS med koden VXX70, oavsett om remissen skickas 

åter till inremitterande eller om den tas emot ändå men med annan prioritet än SVF. Detta 

dokument har tagits fram som ett stöd vid hantering av dessa ärenden.  

Observera att det även är viktigt att alltid skyndsamt återkoppla till inremitterande när en 

SVF-remiss återsänds eller nedprioriteras. Detta både för att informera om patientens 

kommande eller nekade utredning, men också för att uppmärksamma om att kriterierna för 

SVF-utredningen bör följas framåt.  

 

För att registrera att remiss inkommit för SVF-kriterierna ej är uppfyllda:  

1. Ta upp patienten i PASiS och gå in på/registrera remissen i Vårdåtagande-bilden. 

Registrera remissbedömningen och byt problemkod till motsvarande SVF-kod.  

 

2. Avsluta vårdåtagandet med korrekt orsakskod. De vanligaste i detta läge är: 

OU – Remiss ofullständig, åter. Används då remissen skickas tillbaka utan 

annan åtgärd. 

RÅ – Remiss besvarad med administrativ åtgärd. Används då remissen skickas 

tillbaka efter någon form av administrativ åtgärd, till exempel ett brev från 

bedömmande läkare till den inremitterande med förslag om utredning.  

HE – Remiss vidareskickad. Används då remissen skickas vidare till annan 

enhet eller tas om hand på den egna enheten men under en annan problemkod. 

Ett nytt vårdåtagande får då läggas upp med samma remissdatum men med den 

nya problemkoden (gäller ej verksamheter som hanterar sina icke-SVF remisser 

utanför PASiS). 

 



 

 

3. Klicka på Vårdprocess i Vårdåtagande-bilden för att komma vidare till SVF-

processbilden via remissen. Registrera välgrundad misstanke med samma datum som 

remissdatumet. (Detta även om välgrundad misstanke aldrig var uppfylld.) 

 

 
 

 

4. Koppla andra pilen och registrera Avslut innan start av behandling som Kriterierna ej 

uppfyllda (VXX70) med datumet för remissbedömningen.  

 



 
 

 


